
Pag. 1 a 2 
E.C.___________________________________________________________________________________________________________________________ 
L i c e i  “ C a r t e s i o ”  C l a s s i c o - L i n g u i s t i c o - S c i e n t i f i c o - S c i e n z e  A p p l i c a t e –  v i a  D o n  V .  D a t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  

t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  
e - m a i l : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o n e . i t  - P E C : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b : w w w . l i c e i c a r t e s i o . g o v . i t  

 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI 
 

nell’ambito del progetto “La Biologia, la Chimica e la Logica per l’Università” , finalizzato a 
guidare gli studenti delle classi terminali di questo liceo al superamento dei test di ammissione a 

corsi di Laurea nel settore medico-biologico  a numero programmato. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia    di 

autonomia delle istituzioni scolastiche“; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, recante il regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il PTOF 2019-2022; 
ATTESO che il Liceo Cartesio di Triggiano (BA) nell’anno scolastico 2019/20 intende realizzare un 

progetto avente lo scopo di far acquisire agli studenti interessati delle classi terminali le 
competenze necessarie per sostenere  i test universitari per l’ammissione a corsi di Laurea nel 
settore medico-biologico  a numero programmato 

VISTI  gli artt. 8 e 9 del D.P.R. 8/3/99 n. 275/99, recante “Regolamento dell’Autonomia”;  
POSTO che in 06.11.2019 sono scaduti i termini di cui al bando prot.7513 del 22.10.2019 per la 

presentazione delle candidature della suddette figure di esperto; 
STANTE   la procedura di valutazione delle suddette candidature 
VISTA  la graduatoria provvisoria Prot. 8422 del 12.11.2019 

 
 

DECRETA 
 

 
 

 

  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE 





Pag. 2 a 2 
E.C.___________________________________________________________________________________________________________________________ 
L i c e i  “ C a r t e s i o ”  C l a s s i c o - L i n g u i s t i c o - S c i e n t i f i c o - S c i e n z e  A p p l i c a t e –  v i a  D o n  V .  D a t t o l i  n . 2  -  7 0 0 1 9  T R I G G I A N O ( B A )  

t e l . :  0 8 0 4 6 8 2 0 3 0  4 6 2 5 1 0 9 - f a x : 0 8 0 4 6 8 2 8 1 6 - c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o : B A P S 2 7 0 0 0 9  -  C . F . : 9 3 0 3 0 2 1 0 7 2 3  
e - m a i l : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ i s t r u z i o n e . i t  - P E C : b a p s 2 7 0 0 0 9 @ p e c .istruzione.it - s i t o  w e b : w w w . l i c e i c a r t e s i o . g o v . i t  

 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva degli esperti esterni per la realizzazione del progetto “La 
Biologia, la Chimica e la Logica per l’Università”, 
 

 
 
 
La presente graduatoria sarà pubblicata all’albo dell’istituto sul sito web del Liceo Cartesio: 
www.liceicartesio.gov.it 
La presente graduatoria potrà essere impugnata  con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo 
dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Morisco 
                  Atto firmato digitalmente 
              
 

TITOLI 
CULTURALI

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI

PROPOSTA 
PROGETTUALE

COLLOQUIO TOTALE

MAX 40 PUNTI MAX 30 PUNTI MAX 15 PUNTI
MAX 15 
PUNTI

1 FINI PAOLA 26 30 15 15 86,00
2 COSMA PINALYSA 21 30 15 15 81,00

TITOLI 
CULTURALI

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI

PROPOSTA 
PROGETTUALE

COLLOQUIO TOTALE

MAX 40 PUNTI MAX 30 PUNTI MAX 15 PUNTI
MAX 15 
PUNTI

1 LELARIO ELISABETTA 8 30 15 15 68,00

CANDIDATO

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI-                                                                                                                                                             
Progetto “La Biologia, la Chimica e la Logica per l’Università”-                                                                                    Modulo di CHIMICA

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI-                                                                                                                                                             
Progetto “La Biologia, la Chimica e la Logica per l’Università”-                                                                                    Modulo di LOGICA FORMALE

CANDIDATO


		2019-11-29T10:29:28+0100




